
 

 

 

Na temelju članka 7. Pravilnika o radu ravnatelj ustanove Razvojno-edukacijski centar za metalsku 

industriju „Metalska jezgra Čakovec“ dana 02. srpnja 2025. godine donosi  

 

ODLUKU 

O NAČINU PROVOĐENJA JAVNOG NATJEČAJA 

 

 

I. Vezano uz natječaj koji će biti objavljen 02 sprnja 2025. godine na stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i ustanove Razvojno - edukacijski centar za metalsku industriju „Metalska jezgra 

Čakovec“ selekcijski postupak za radna mjesta: 

 

1. VIŠI STRUČNI SURADNIK U ODJELU ZA TEHNOLOGIJU – 1 izvršitelj/izvršiteljica  

provodit će se putem intervjua. 

 

 

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

U Čakovcu, 02. srpnja 2025. godine 

 

 

Ravnatelj 

            dr. sc. Mario Šercer  

  


